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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL LA UNION DE SANTA ANA
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Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 63,443.91  59,201.085  21,990.41  21,990.41GASTOS CORRIENTES  89,609.80 -4,175.48  85,434.32  63,443.91

 55,954.93  51,712.1151  19,029.40  19,029.40GASTOS EN PERSONAL  76,544.33 -1,560.00  74,984.33  55,954.93

 44,068.00  40,764.725101  12,056.00  12,056.00Remuneraciones Básicas  56,124.00  0.00  56,124.00  44,068.00

 44,068.00  40,764.725101050  12,056.00  12,056.00Remuneraciones Unificadas  56,124.00  0.00  56,124.00  44,068.00

 2,562.00  2,562.005102  4,677.00  4,677.00Remuneraciones Complementarias  7,239.00  0.00  7,239.00  2,562.00

 0.00  0.005102030  4,677.00  4,677.00Decimotercer Sueldo  4,677.00  0.00  4,677.00  0.00

 2,562.00  2,562.005102040  0.00  0.00Decimocuarto Sueldo  2,562.00  0.00  2,562.00  2,562.00

 520.00  520.005105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  2,080.00 -1,560.00  520.00  520.00

 520.00  520.005105040  0.00  0.00Encargos y Subrogaciones  0.00  520.00  520.00  520.00

 0.00  0.005105130  0.00  0.00Encargos  2,080.00 -2,080.00  0.00  0.00

 8,804.93  7,865.395106  2,296.40  2,296.40Aportes Patronales a la Seguridad Social  11,101.33  0.00  11,101.33  8,804.93

 5,133.92  4,358.965106010  1,292.28  1,292.28Aporte Patronal  6,426.20  0.00  6,426.20  5,133.92

 3,671.01  3,506.435106020  1,004.12  1,004.12Fondo de Reserva  4,675.13  0.00  4,675.13  3,671.01

 561.62  561.6153  0.00  0.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,909.43 -1,347.81  561.62  561.62

 0.00  0.005301  0.00  0.00Servicios Básicos  500.00 -500.00  0.00  0.00

 0.00  0.005301040  0.00  0.00Energía Eléctrica  500.00 -500.00  0.00  0.00

 0.00  0.005303  0.00  0.00Traslados, Instalaciones, Viáticos y Subsistencias  360.00 -360.00  0.00  0.00

 0.00  0.005303010  0.00  0.00Pasajes al Interior  160.00 -160.00  0.00  0.00

 0.00  0.005303030  0.00  0.00Viáticos y Subsistencias en el Interior  200.00 -200.00  0.00  0.00

 0.00  0.005306  0.00  0.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  100.00 -100.00  0.00  0.00
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 0.00  0.005306030  0.00  0.00Servicios de Capacitación  100.00 -100.00  0.00  0.00

 504.00  504.005307  0.00  0.00Gastos en Informática  650.00 -146.00  504.00  504.00

 504.00  504.005307020  0.00  0.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos 500.00  4.00  504.00  504.00

 0.00  0.005307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 150.00 -150.00  0.00  0.00

 57.62  57.615308  0.00  0.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  299.43 -241.81  57.62  57.62

 57.62  57.615308040  0.00  0.00Materiales de Oficina  96.82 -39.20  57.62  57.62

 0.00  0.005308050  0.00  0.00Materiales de Aseo  102.61 -102.61  0.00  0.00

 0.00  0.005308070  0.00  0.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 100.00 -100.00  0.00  0.00

 416.03  416.0356  19.17  19.17GASTOS FINANCIEROS  200.00  235.20  435.20  416.03

 416.03  416.035602  19.17  19.17Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  200.00  235.20  435.20  416.03

 416.03  416.035602010  19.17  19.17Sector Público Financiero  200.00  235.20  435.20  416.03

 320.06  320.0657  143.70  143.70OTROS GASTOS CORRIENTES  502.26 -38.50  463.76  320.06

 320.06  320.065702  143.70  143.70Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  502.26 -38.50  463.76  320.06

 261.50  261.505702010  0.00  0.00Seguros  300.00 -38.50  261.50  261.50

 58.56  58.565702030  143.70  143.70Comisiones Bancarias  202.26  0.00  202.26  58.56

 6,191.27  6,191.2758  2,798.14  2,798.14TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 10,453.78 -1,464.37  8,989.41  6,191.27

 6,191.27  6,191.275801  2,798.14  2,798.14Transferencias Corrientes al Sector Público  10,453.78 -1,464.37  8,989.41  6,191.27

 1,300.22  1,300.225801010  16.98  16.98Al Gobierno Central  1,493.50 -176.30  1,317.20  1,300.22

 4,891.05  4,891.055801040  2,781.16  2,781.16A Gobiernos Autónomos Descentralizados  8,960.28 -1,288.07  7,672.21  4,891.05

 85,671.81  83,389.117  170,563.76  170,563.76GASTOS DE INVERSION  243,250.18  12,985.39  256,235.57  85,671.81
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 6,871.92  6,742.3271  3,215.80  3,215.80GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  10,990.80 -903.08  10,087.72  6,871.92

 5,400.00  5,343.307101  2,030.00  2,030.00Remuneraciones Básicas  7,430.00  0.00  7,430.00  5,400.00

 5,400.00  5,343.307101050  2,030.00  2,030.00Remuneraciones Unificadas  7,430.00  0.00  7,430.00  5,400.00

 366.00  366.007102  600.00  600.00Remuneraciones Complementarias  966.00  0.00  966.00  366.00

 0.00  0.007102030  600.00  600.00Décimotercer sueldo  600.00  0.00  600.00  0.00

 366.00  366.007102040  0.00  0.00Decimocuarto Sueldo  366.00  0.00  366.00  366.00

 0.00  0.007105  216.92  216.92Remuneraciones Temporales  1,120.00 -903.08  216.92  0.00

 0.00  0.007105030  216.92  216.92Jornales  1,120.00 -903.08  216.92  0.00

 1,105.92  1,033.027106  368.88  368.88Aportes Patronales a la Seguridad Social  1,474.80  0.00  1,474.80  1,105.92

 656.10  583.207106010  218.70  218.70Aporte Patronal  874.80  0.00  874.80  656.10

 449.82  449.827106020  150.18  150.18Fondo de Reserva  600.00  0.00  600.00  449.82

 51,393.08  50,188.9073  91,194.18  91,194.18BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  149,631.78 -7,044.52  142,587.26  51,393.08

 1,401.49  1,046.857301  1,048.51  1,048.51Servicios Básicos  3,360.00 -910.00  2,450.00  1,401.49

 1,401.49  1,046.857301050  1,048.51  1,048.51Telecomunicaciones  3,360.00 -910.00  2,450.00  1,401.49

 14,437.38  14,363.107302  11,392.91  11,392.91Servicios Generales  12,225.76  13,604.53  25,830.29  14,437.38

 1,850.00  1,840.247302010  70.00  70.00Transporte de Personal  560.00  1,360.00  1,920.00  1,850.00

 9,256.78  9,256.787302020  10,829.67  10,829.67Fletes y Maniobras  10,100.00  9,986.45  20,086.45  9,256.78

 0.00  0.007302040  336.00  336.00Edición, Impresión, Reproducción y Publicaciones  336.00  0.00  336.00  0.00

 2,637.60  2,577.587302210  0.24  0.24Servicios Personales Eventuales sin Relación de Dependencia 1,229.76  1,408.08  2,637.84  2,637.60

 693.00  688.507302350  157.00  157.00Servicio de Alimentación  0.00  850.00  850.00  693.00
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 5,428.00  5,423.847304  1,385.92  1,385.92Instalación, Mantenimiento y Reparación  6,793.92  20.00  6,813.92  5,428.00

 500.00  500.007304020  500.32  500.32Edificios, Locales y Residencias  213.92  786.40  1,000.32  500.00

 89.60  89.607304040  340.40  340.40Maquinarias y Equipos  280.00  150.00  430.00  89.60

 3,964.80  3,960.647304050  545.20  545.20Vehículos  5,500.00 -990.00  4,510.00  3,964.80

 873.60  873.607304990  0.00  0.00Otras Instalaciones, Mantenimientos y Reparaciones  800.00  73.60  873.60  873.60

 5,600.00  5,600.007305  2,000.00  2,000.00Arrendamiento de Bienes  5,600.00  2,000.00  7,600.00  5,600.00

 5,600.00  5,600.007305040  2,000.00  2,000.00Maquinarias y Equipos  5,600.00  2,000.00  7,600.00  5,600.00

 15,000.00  15,000.007306  67,063.63  67,063.63Contrataciones de Estudios e Investigaciones  102,525.76 -20,462.13  82,063.63  15,000.00

 15,000.00  15,000.007306010  66,109.59  66,109.59Contrataciones de Estudios e Investigaciones  81,109.59  0.00  81,109.59  15,000.00

 0.00  0.007306030  817.13  817.13Servicios de Capacitación  1,617.13 -800.00  817.13  0.00

 0.00  0.007306040  0.00  0.00Fiscalización e Inspecciones Técnicas  6,720.00 -6,720.00  0.00  0.00

 0.00  0.007306050  136.91  136.91Estudio y Diseño de Proyectos  2,000.00 -1,863.09  136.91  0.00

 0.00  0.007306060  0.00  0.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  11,079.04 -11,079.04  0.00  0.00

 500.00  500.007307  0.00  0.00Gastos en Informática  0.00  500.00  500.00  500.00

 500.00  500.007307040  0.00  0.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 0.00  500.00  500.00  500.00

 9,026.21  8,255.117308  8,303.21  8,303.21Bienes de Uso y Consumo de Inversión  19,126.34 -1,796.92  17,329.42  9,026.21

 2,941.72  2,194.337308030  1,261.36  1,261.36Combustibles y Lubricantes  3,300.00  903.08  4,203.08  2,941.72

 200.48  187.907308040  2,902.02  2,902.02Materiales de Oficina  3,102.50  0.00  3,102.50  200.48

 15.53  15.267308050  67.35  67.35Materiales de Aseo  82.88  0.00  82.88  15.53

 0.00  0.007308070  300.00  300.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 300.00  0.00  300.00  0.00
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 1,664.79  1,664.797308110  976.17  976.17Materiales Construcción, Eléctrico, Plomería y Carpintería 2,640.96  0.00  2,640.96  1,664.79

 4,203.69  4,192.837308130  2,796.31  2,796.31Repuestos y Accesorios  9,700.00 -2,700.00  7,000.00  4,203.69

 25,782.53  24,848.1175  68,975.07  68,975.07OBRAS PUBLICAS  74,627.60  20,130.00  94,757.60  25,782.53

 25,782.53  24,848.117501  61,296.86  61,296.86Obras de Infraestructura  69,949.39  17,130.00  87,079.39  25,782.53

 0.00  0.007501040  5,785.72  5,785.72De Urbanización y Embellecimiento  26,785.72 -21,000.00  5,785.72  0.00

 25,782.53  24,848.117501990  55,511.14  55,511.14Otras Obras de Infraestructura  43,163.67  38,130.00  81,293.67  25,782.53

 0.00  0.007504  1,464.29  1,464.29Obras en Líneas, Redes e Instalaciones Eléctricas y de Telecomunicaciones 1,464.29  0.00  1,464.29  0.00

 0.00  0.007504020  1,464.29  1,464.29Líneas, Redes e Instalaciones de Telecomunicaciones  1,464.29  0.00  1,464.29  0.00

 0.00  0.007505  6,213.92  6,213.92Mantenimiento y Reparaciones  3,213.92  3,000.00  6,213.92  0.00

 0.00  0.007505990  6,213.92  6,213.92Otros Mantenimientos y Reparaciones de Obras  3,213.92  3,000.00  6,213.92  0.00

 1,624.28  1,609.7877  0.00  0.00OTROS GASTOS DE INVERSION  0.00  1,624.28  1,624.28  1,624.28

 1,624.28  1,609.787702  0.00  0.00Seguros Costos Financieros y Otros Gastos  0.00  1,624.28  1,624.28  1,624.28

 1,624.28  1,609.787702010  0.00  0.00Seguros  0.00  1,624.28  1,624.28  1,624.28

 0.00  0.0078  7,178.71  7,178.71TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSION 8,000.00 -821.29  7,178.71  0.00

 0.00  0.007802  0.00  0.00Donaciones de Inversión al Sector Privado Interno  8,000.00 -8,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.007802040  0.00  0.00Al Sector Privado no Financiero  8,000.00 -8,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.007899  7,178.71  7,178.71Asignaciones a Distribuir  0.00  7,178.71  7,178.71  0.00

 0.00  0.007899010  7,178.71  7,178.71Asignación a Distribuir para Transferencias y Donaciones de Inversión 0.00  7,178.71  7,178.71  0.00

 2,933.80  2,487.828  327.00  327.00GASTOS DE CAPITAL  13,260.80 -10,000.00  3,260.80  2,933.80

 2,933.80  2,487.8284  327.00  327.00BIENES DE LARGA DURACION  13,260.80 -10,000.00  3,260.80  2,933.80
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 2,933.80  2,487.828401  327.00  327.00Bienes Muebles  3,260.80  0.00  3,260.80  2,933.80

 450.00  4.028401030  266.80  266.80Mobiliarios  716.80  0.00  716.80  450.00

 2,483.80  2,483.808401040  60.20  60.20Maquinarias y Equipos  2,544.00  0.00  2,544.00  2,483.80

 0.00  0.008402  0.00  0.00Bienes Inmuebles  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.008402010  0.00  0.00Terrenos  10,000.00 -10,000.00  0.00  0.00

 49,517.38  49,517.389  770.88  770.88APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  49,936.80  351.46  50,288.26  49,517.38

 1,986.92  1,986.9296  770.88  770.88AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  2,407.80  350.00  2,757.80  1,986.92

 1,986.92  1,986.929602  770.88  770.88Amortización Deuda Interna  2,407.80  350.00  2,757.80  1,986.92

 1,986.92  1,986.929602010  770.88  770.88Créditos del Sector Público Financiero  2,407.80  350.00  2,757.80  1,986.92

 47,530.46  47,530.4697  0.00  0.00Pasivo Circulante  47,529.00  1.46  47,530.46  47,530.46

 47,530.46  47,530.469701  0.00  0.00Deuda Flotante  47,529.00  1.46  47,530.46  47,530.46

 47,530.46  47,530.469701010  0.00  0.00De Cuentas por Pagar  47,529.00  1.46  47,530.46  47,530.46

Sr. Jesus Moran Vega Ing. Jaqueline Zambrano Garcia
PRESIDENTE  TESORERA

TOTALES:  396,057.58 -838.63  395,218.95  201,566.90  193,652.05 201,566.90  193,652.05 194,595.39
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